

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230702075
 Kundennr.: 20270
 Datum: 26. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230702355 vom 25.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15306:	Lieferung an: Grundbichler Garten-Forst GmbH, Kuchl			
1	40100	40100	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	9,18	27,54
2	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702355							27,54
			Lieferungsnr. DI230702364 vom 25.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15311:	Lieferung an: E & S Motors GmbH, Freistadt			
3	42015	42015	WINTERHOFF WS 3000-D+Z, universal, -3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	1	Stück	322,23	322,23
4	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702364							322,23
			Lieferungsnr. DI230702391 vom 25.07.2023: Externe Belegnr. PURCHASE ORDER 902 OF	Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano			
5	30221		MWD Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/66,5/112, ET 30 MWD Stahlfelge 15 Zoll, 5,5Jx15H2, 5/66,5/112, ET 30, 950 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,68 kg	1	Stück	31,90	31,90
6	40067	40067	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg	20	Stück	0,75	15,00
7	40068	40068	BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff	20	Stück	0,27	5,40

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230702075

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	703		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702391							52,30
9	60478		Lieferungsnr. DI230702455 vom 25.07.2023: Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14933: Bremseil, HL 1000/SL 1190 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	13,51	54,04
10	40297	40297	Lieferungsnr. DI230702458 vom 25.07.2023: Lieferung an: Landespolizeidirektion, Linz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15308#1: Gurtband, 35 mm x 4 m, m. Ösenlasthaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	3,74	3,74
11	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702458							3,74
12	42204		Lieferungsnr. DI230702461 vom 25.07.2023: Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15193: KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	16,26	16,26
13	10832	10832	Lieferungsnr. DI230702469 vom 25.07.2023: Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15327#1: JOKON L 830 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	9,24	18,48
14	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	1,79	89,50
15	10507	10507	ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,86 kg	20	Stück	1,25	25,00
16	15067	15067	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 34,00 kg	5	Stück	21,81	109,05
17	40784	40784	BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	6	Stück	4,13	24,78

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230702075

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	402310	402310	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	10,31	103,10
19	40226	40226	Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	1,012	4,05
20	40228	40228	Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	8	Stück	1,46	11,68
21	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702469							385,64
Lieferungsnr. DI230702480 vom 25.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14399:				Lieferung an: S&J Riedler, Wolfsbach			
22	40147	40147	WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm, m. Bremsfunktion Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,47 kg	1	Stück	23,75	23,75
Lieferungsnr. DI230702486 vom 25.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14836#1:				Lieferung an: Agentur Lindenberg, Gurtis			
23	10323	10323	Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,18 kg	1	Stück	16,05	16,05
Lieferungsnr. DI230702490 vom 25.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14793:				Lieferung an: Hofinger Anhänger & Zubehör, Kallham			
24	10637	10637	ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,05	5,05
25	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702490							5,05
Lieferungsnr. DI230702493 vom 25.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14677:				Lieferung an: Kreupl GmbH, Aistersheim			
26	42220		KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	38,27	38,27
27	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702493							38,27
Total EUR							944,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230702075

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702075 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 125,793